
 Nadleśnictwo Rudziniec

Nadleśnictwo Rudziniec, 
ul. Leśna 7, 44-160 Rudziniec
tel.: +48 32-30-08-150, fax: +48 32-30-08-160,  e-mail:rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank i ta… 

www.lasy.gov.pl

Rudziniec,  13.11.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.13.2023

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Rudziniec na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późń. zm.) 

informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na 

zadanie pn. : „Konserwacja i utrzymanie dróg leśnych w Nadleśnictwie Rudziniec 
w 2023 roku” jako najkorzystniejszą ofertę wybrano  ofertę Wykonawcy:

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Częstochowska 14

42-283 Boronów

Całkowita cena brutto oferty  - 572 801,16 zł
Okres udzielonej gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 

- 60 miesięcy

Uzasadnienie wyboru oferty:
Wykonawca nie został wykluczony z postępowania. Oferta Wykonawcy wg kryteriów 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia uzyskała 100 pkt.

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu nastąpiło w dniu 06.11.2023 r.

Do Zamawiającego w wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęły cztery oferty, 

które uzyskały następującą punktację:



2

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto / liczba 
punktów w 
danym 
kryterium 
(waga 60 pkt)

Okres gwarancji i 
rękojmi za wady na 
przedmiot 
zamówienia / 
liczba punktów w 
danym kryterium 
(waga 40 pkt)

Łączna 
liczba 
punktów

1. Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k. 

Ul. Częstochowska 14

42-283 Boronów

572 801,16zł

 60 pkt

60 miesięcy

40 pkt

100 pkt

2. P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika

ul. Grabińska 8

42-283 Boronów

820 259,33zł

41,90 pkt

60 miesięcy

40 pkt

81,90 pkt

3. TRANSKOM BIAŁDYGA 

Sp. z.o.o

ul. Polna 1B

47-143 Jaryszów

900 505,76 zł

38,17 pkt

60 miesięcy

40 pkt

78,17 pkt

4. Emirex, Sp. z.o.o.

42-200 Częstochowa, 

ul. Ogrodowa 18/22/13

696 629,02 zł

49,33 pkt

60 miesięcy

40 pkt

89,33 pkt

Zamawiający informuje, ze w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy

Z poważaniem,
Wiesław Kucharski
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/

 


		2023-11-13T11:54:42+0000
	Wiesław Józef Kucharski




